
マルコの屋上の間

小グループ
筍の集い
セル
グループ 

聖書 

屋上の間, M.H, 会堂 
講堂、市場、いやし、専門家

ムスリム
共産国家
独裁国家
差別禁止法
同性愛法通過
自由 - 福音遮断 
未来 - 法 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)

3)

重要 

ミッション 
インターンシップ
                     (旅程) 
フォーラム 

個人化 

黄金漁場 - 死角地帯 
            - わざわい地帯 

237 空いた所 
教会の空いた所
　　　　　 (90%) 
現場の空いた所
　　　　　 (青少年) 

’20.6.23 戦略会議

復活 
オリーブ山 
マルコ         

RT
 

重職者 

最後の決断 - 力  使 1:8

1講 
根本的な力 (使 1:14) 
  個人の始まり

序 - 答え×
    =  霊的状態

本 - 変えること
     「悔い改め」
1. 創 3:4-5   (私中心) 
2. 創 6:4-5   (人中心) 
3. 創 11:1-8 (世の中 
                     成功 
                     物質) 

結 
岩
権威
鍵 

2講 
祈りの力 
(使 2:1-13) 

序 - 治せない 

本  - 生かすこと 
1. 契約の箱 - 答え -  契約祈り 
2. パン - 力(いのち) - 礼拝祈り 
3. ともしび - 光 - 定刻祈り 
4. 香の壇 - 香 - 24祈り 
5. 水 -  いのち - 25祈り 
6. 庭 - 未来祈り 
7. 油 - 聖霊 - 証人祈り 

3講
教会 (信徒) 
生かす力 

序 - 教会 - 教会堂 

本 - 流れ 
1. 幕屋、会見の天幕、天幕 

2. 第1, 2, 3 神殿
  (内容×) 
3. 教会回復 - 福音 
1) 237 2) いやし 
3) RTサミット

結
 |
神様が
願われる
答え 

’20.6.23 伝道弟子

結 
 |
サミット
の
力 

天命
1講
天命の始まり 
サミットの祝福  (使 6:1-7) 

序 - 霊的、肉体的 ∨

本 - 霊的事実 
1. 理由 - 創 1:27, 28 
1) 霊的敵 
2) 霊的祝福 - Trinity 
      身分、権威(背景) 
3) ５力 
2. 最初の約束 
3. 最後の約束 

結 - 
IIIヨハ1:2 
  順序 

2講
三つの天命
  伝  達  者 

序 - 7:1-60 
        8:4-8 
      カル、オリ、マル 
 (最後のメッセージ) 

本 - 永遠のメッセージ 
1. ミッション - 1,3,8 時代的方法 
2. インターンシップ 62 - 歴史的過程 
3. 人生フォーラム - 隠されたこと 
                    (ロマ 16:25-27) 

3講
最後の天命 
  世  界  化 

序 - 使 1:8, 11:19 
13:1, 16:6-10, 19:21 

本 - 誰に 
1. 来ている多民族 
   行っている RT 
   無教会 RT 
  (散らされた者) 
2. 空いた所
3. 50億 - 犯罪、麻薬、衣食住 

結 - 
24 
いつも 
  |
権威
ともに
聖霊 

’20.6.23 70人

結 
1. 使徒 
2. 重職者 
3. 教会 
4. RT 
5. 現場 

天命、召命、使命 - M.H
1講
始まり - 指導者 
(使 17:1, 18:4, 19:8-10) 

序 - 時刻(表) 

本 
1. ミッション 
  (サミット) 
2. インターン
   シップ 
  (６道具) 

3. フォーラム
   (後見人) 
   (CVDIP) 
1) 永遠の契約 (C) 
2) 永遠の中で (V) 
3) 永遠の未来 (D) 
4) 永遠の保証 (I) 
5) 永遠の作品 (P) 

結 
 |
最後の 
機会 
CVDIP

2講
主役 

序 - RUTC 

本 - 流れ 
1. ミッションの流れ 
   現場 - 福音 
2. インターンシップの流れ 
   苦難 - 感謝 
3. フォーラムの流れ 
   成就 - 私 
        見る人 
        行く人 

3講
時刻表 
 霊的な目 

序 - No ￫ Every 
           虚     栄 

本 - Remnant 
1. だまされるな - 残りの者
2. 恐れるな - 残る者 (背景) 
3. あらかじめ確定しなさい
　 - 残れる者 
4. 勝った戦いをしなさい
　 - 残す者

’20.6.23 MH

結
|

初
め
て
の
機
会

結 
 |
永遠の 
機会 

「サミット時間」  詩 78:70-72

本 - システム (刻印)  

定刻祈り 
- 始まり 

生活 (５分)
考え、心 
黙想  62 
敬拝、賛美 
感謝 

序
答え× - 準備 (機会) 
最初
最後の機会
永遠の機会 

フォーラム - いやし、力 = サミット 
契約 (問題-答え) = 契約祈り (始まり) 
礼拝祈り 		  パン 
定刻祈り		   ともしび 
24祈り		   香 
25祈り		   水 
永遠祈り(未来) 	  庭 
証人祈り 		  油 

整理 
みことば整理
祈り整理
伝道整理 
(証人) 

3.
1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2. 
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)

1.

2. 

3. 

24 
- 過程 

WITH 
Immanuel 
Oneness 

結
Elite DNA 
(小さい所) 

ミッション 
- インターン
   シップ 
- フォーラム 

率直 
- 簡単なこと
- 小さいこと 
- 好きなこと 

’20.6.25 RT青少年働き人-1

3.

1)
2)
3)
4)
5)

25 
- 永遠 

Nobody 
No Time 
No Way 
No Where 
No Answer

創 3:15 
「生きなければならない理由 - 身分」

2講 
正しい礼拝 
礼拝祈り 
序 -
詩 100:4 
使 1:14 
使 2:1 
本 -
1. 荒野 
 (幕屋) 
2. 神殿 
3. 教会 
結 - 
７日答え 

6講 
永遠 
未来祈り 
序 - θが
   くださったこと 
本
1. 永遠の契約(C) 
2. 永遠のところ(V) 
3. 永遠の未来(D) 
4. 永遠の保証(I) 
5. 永遠の作品(P)

7講 
時代 (歴史) 
証人祈り 
序 - 荒野 
     カナン 
  世界福音化 
本 - 三つ 
1. 絶対不可能 
2. 絶対可能 
3. 私の福音 
           伝道 
結 - 
絶対主権者 

終わり 

1. 病気の
   者
 
2. 無能な
   者 

3. 人 
(時刻表) 

’20.6.16 新しい家族-1

5講 
真の力 
25祈り 
序 - 普段 
1. RT 7 
2. 両親 
3. 指導者 
本 - 御国 
1. 身分(Trinity) 
2. 背景(天国) 
3. 権威(サタン) 
結 - ロマ16:
                25-27

4講 
真の変化 
24祈り 
序 
- 世の中(荒野) 
- 更新 
本 
1. WITH 
2. Immanuel 
3. Oneness 
結 - 
葛藤(分け前) 
問題(存在) 
危機(使命) 

3講 
真の幸せ 
定刻祈り 
序 - 
天幕、家、神殿 
本 
1. θが与えられた 
  祈りの課題 
2. 成就
   - 胸のときめき 
3. 深い祈り-力 
結 - 
タラント 

今
 

 

1講 
正しい始まり 
契約祈り 
序 -
答え 始まり 感謝 
本 - 
正確な契約？ 
1. どちら側 
2. 主役 (私の考え) 
3. メッセージ
    - 流れ 
結 - 
回復 

サミット - 
ミッション

生活を通した祈りの答え - 価値  イザ 6:13

ミッション -
インターン
シップ

1講 
何もないところ
から始まり 
(残りの者) 
序 - 
奴隷、捕虜、属国
本 - 
当然 ￫ いやし 
1. 環境 
2. 人 
3. 時代 
結 - 
福音回復

2講 
滅びたことから 
始まり (残る者) 
序 - 
戦争、流浪民族 
      必然 
本 - 
それゆえ - 勝利 
結 - 
1. 契約の中に 
2. θの働き 
3. 証人 

3講 
孤独の中で証人 
(残れる者) 
序 - 旅人          絶対 
     - 散らされた者 
本 - サミット 
1. エレ 25:23
2. 申16:18 3. 詩119:54 
4. 使 2:10, 使 13:17 
5. Iペテ 1:1, 11:19 
結 
1. 悪い者 (対象者) 
2. 間違ったこと (福音必要) 
3. 苦しみ (分け前) 

4講 
誰も
できないこと 
(残す者) 
序 - 超越 
霊的 DNA 
刻、根、体 
(IIコリ 5:17) 
本 1. OUR 発見 
       2. OUR 伝達 
       3. OURS 
結 - 簡単なところから 
        低いところから 
        未来を見たところから

’20.6.16 新しい家族-2

結
会堂 
(訓練) 

講堂 
(学問)

市場 
(経済) 

1.

2.

3.

世
界
福 
音 
化

霊的戦争 - 祈りの答え  ロマ 16:20

始まり 

古い考え

古い習慣

古い
システム 

1講 
だまされるな 
霊的免疫力 

序 - 毎日告白 
1. ことば 2. 文章
3. 賛美 
(脳 ￫ たましい)
本 - 祈り (告白) 
1. 対話 (古い枠) 
2. ささげる祈り 
        (新しい枠) 
3. 受けた祈りの
   課題 (権威) 
結 - 権威認定

1. 

2.

3. 

2講 
恐れるな
幼稚園水準
幼稚な教え 

序 - 特別待遇 
本 - 霊的旅行 
1. 御座 
2. 宝
3. 世界旅行 
結 - 権威味わう 

3講 
あらかじめ答え 
以降のこと 

序 - 器準備 
1. 墜落 2. 弱さ 3. 貧困 
本 - 祭壇 
1. 創 13:18  イスラエル
2. 創 37:11    ローマ 
3. 出 3:18-20 
4. Iサム 7:1-15 
   Iサム16:23 
5. バビロン 

終わり 

1. 抜け
   出す
   べき 

2. 枠 

3. 成就 
     |
 制限的
 集中

’20.6.16 新しい家族-3

4講 
勝った戦い 
旗 

序 -
復活メッセージ
本 - 大使  
1. 王 
2. 祭司       

Iペテ

3. 預言者    
2:9

結 - 
権威の旗 

結 
 |
権 
威 
使 
用 

サミットタイム - 刻印

beneath pale moonlight

サミット時間 

ヨセフ
養子
孤児
ダビデ
イザ 1:1 
IIテモ 1:4-5

始まり - 道具 (契機)
 
楽しさ、笑い、話
音楽、集中 

            宿 
            題 

契約祈り - 弟妹 (兄姉)  
礼拝祈り - 子ども 
定刻祈り - リンカーン 
(良い時間) - (祈りの手帳)
24祈り - １分 
25祈り - 御国 
未来祈り - 答え 
証人祈り - No - Every 

1.
2. 
3. 

4. 
5.
6. 
7. 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

3.

「サミット時間」
(Iサム 3:1-18) 19

幼い時 - 一生 

申 6:4-9 
IIテモ 3:14-17 
ヨハ 21:15-18   

両親 - 教師 

空  間 

７空間 
歌
メッセージ 
(歌詞) 

’20.6.18 RT(胎乳幼子ども)
教師セミナー-1

暗 
唱

          サミット姿勢               サミット器 
                  (根) - 生活           (体質) - システム

序 - 木 
    - 霊的伝達 (イザ 6:13) 

切り株 - 残りの者 (当然) 
奴隷、捕虜、属国 
新しい芽 - 残る者 (必然) 
(戦争) 
木 - 残れる者 (絶対)  
森 - 残す者 (超越) 

本 
サミットの条件 
先天的
後天的 

伝達 
創 37:11(心) 
最後の時間
ナジル人
お手伝い
エリシャ
エス 2:10, 20 
         7:4 
IIテモ1:1-5

1.
1)
2)

2. 
1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

1.

2. 

3. 
4.

3.

1)
2)
3)

1.
 
2.

3.

1.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

味わう
こと 
福音
祝福
伝達 

結 
三つの
祭り 
インターン
シップ 
RT運動 

教会 

胎 - 
(出 2:1-10) 

乳 - 
幼 - (Iサム3)
小 - (詩 78:70-72) 
        (Iサム 16:1-13) 

外 
(現場) 

会堂
講堂
市場 

’20.6.18 RT(胎乳幼子ども)
教師セミナー-2

2.

1)
2)
3)
4)
5)

本部 

荒野
ミツパ
ドタンの町
見張り人
会堂 

「サミット姿勢」             「サミット器」
序
一生 (始まり) 
- RT 7人 

道具 - ６道具 

小さいこと
簡単なこと
好きなこと 

刻印 ￫   根 

序 みことば - 深い根 

本 
ピリ 1:9-10 (常識以上) 
現実  2) 事実  3) 真実 
霊的事実  5) みこころ
RT 7 姿勢 (根) 
姿勢 - サミット姿勢

結 - インターンシップ 
苦難
答え - 感謝
味わい - 幸せ

1.
1)
4)

2.
3.

1.
2.
3.

1.

2.

3.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.
1)
2)
3)

序 - 体質 

指導者
 
商法 
(教科書) 

本 
受けた器

器準備

世界化 

結
３チーム構成

人生フォーラム 

霊的士官学校 
小さいこと 
θの手に 
RT (証拠)

’20.6.25 
RT青少年働き人-2,3



「伝道弟子のスケジュール」
- 237 いやし サミット(RT) -

序 – まことの福音を持った者 

隠れた献身者 
ポジション 
財産 
いのち 

人 
ピレモン 
オネシモ 

神様のこと 
霊的問題 
霊的解答 

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)

3.
1)
2)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.

5.

隠れた働き 

使 2:41-42 
       43-45
使 11:25-26 
         28-30 
ロマ 16:25-27

隠れた実 

ロマ 16:5-20 
コロ 4:1-18 
Iコリ 16:14-24 

結
イテロ ￫ 出エジプト 

ラハブ ￫ キリスト系図 

カレブ ￫ カナン 

オバデヤ、7000

 ￫ ドタンの町

エステル ￫ プリムの祭り

M 6.29
’20.2.15 核心

1.

1)
2)
3)
4)
5)

本 
隠れた弟子 

マタ 28:1-20 
使 1:3, 8
使 1:14 
使 2:9-11 
使 11:26

         もっとも辛いところで受けた答えと受ける答え 創 40:16-23

序
θの計画
– 間違い× 苦しみ
ヘブ11:21-22

θの準備
– ポティファルの妻、
　長官
エレ33:1-3、創40:23 
 
θの現場 – 監獄 
WITH 
Immanuel 
Oneness

本 
受けた答え
みことば成就の 
現場
 
太陽、月、星がおじぎ
￫ 長官出会い 
監獄
￫ ポティファルの家
   離れる
長官出会い 
￫ 政治勉強現場 

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3
1)
2)
3)
4)

受ける答え 
人を生かす
伝道の働きの 
現場 

霊的背景 
監獄総務 
長官の夢解釈 

成り立つ答え 
宣教の働きの 
現場  

王の夢解釈 
総理 
世界

結 
心配×、譲る 
赦し ￫ ロマ16:20 
損害 ￫ 光の働き 

ヨセフの目
(序論 ＝ 道 ￫ ３現場)

ついてくる答え 
Nobody 
No Way 
No Time 
No Where 

T 6.30
’20.2.16
聖日-1

「神の霊の宿っている人」 創41:38

序 – ある日 (その日) 

福音が伝達
(41:15-16) 

答え (41:15-16)

世界福音化 (41:38)

本 
その時間

契約 
旅程
目標 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

その中に 

WITH 
Immanuel 
Oneness

そのことの中に 

サミットタイム 
サミット姿勢 
サミット器

結
「神殿準備」

237
いやし
サミット 

専門家
芸能人 

障がい者

W 7.1
’20.2.16 聖日-2

総理ツァフェナテ・パネアハ 創41:44-57
序
わざわいの始まり
福音で終わり×←混乱 
福音味わう×←サタン
福音証拠×←世の中
わざわいの原因
することができる – 高慢 
できない – 不信仰
正確な契約を持った者× 
わざわいの現場 
ツァフェナテ・パネアハ 
生きておられるθがおっしゃった 
奥義を表わした者 (= 光) 
エジプト全地を巡回査察  
直接穀物を販売

本 
根源的契約
– θが私に 
与えられるみことば

毎日 
福音 - 救い 
契約 - 流れ 
         |
契約の旅程  

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
–
–
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

根源的成功 

人間の努力
終わり×
￫ 倒す 
悪霊に
つかれた力
￫ 大きな問題 
霊的力を
持った者
￫ 勝利

根源的未来 

福音を止める
隊列 
伝道隊列  
全エジプト、
世界、 兄たち
 – 穀物購入
直接売って 
主を信じる者
告白  

結
日ごろから根源的力
(深い祈り) 
夢 – 状態(考え、心)
 
24 
WITH
Immanuel 
Oneness 

25
Nobody 
No Way 
No Time 
No Where 

R 7.2
’20.2.23 聖日-1 契約の夢は必ず成就されます 創45:1-15

※礼拝 (ヘブ10:25、黙1:1-3) 
序
ヨセフ – もう一度の嘘 

みことば ≠ 現実
ない事実信じる – 迷信 
ある事実信じない – 不信 
契約を間違って握る – 盲信 
間違った契約握る – 創3、6、11 

ヨセフが握った契約
すべての現場にみことばと
一致する部分を握る 
過去、今日、未来を見た契約 
永遠という契約 

本 – 契約の夢 (Key – 永遠)

契約の流れ 
(救い – 永遠)
￫ 永遠の私

創3:15、6:14、 
12:1-3 
今日 – 過程 
あらかじめ – ヨセフ、 
サムエル、ダビデ、 
       　　 テモテ 
遅く – モーセ
            パウロ 

1.

1)

2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)
4)

3.
1)

2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

福音で 
成就
￫ 永遠の 
  私のこと 

契約の旅程 
福音成就の 
旅程 
伝道、宣教
の旅程 

証人としてたてる 
(証拠 – 永遠) 
￫ 私の永遠の 
       現場 

家庭苦しみ 
– 証人として 
立つ現場 
苦難の時期 
– 永遠の現場 
総理 – 人 
生かす現場

結 – 成就 ￫ 味わう 

300% 信仰 
私 - 100% (θ 完全責任)
人 - 100% (θ なさること)
事 - 100% (θ 計画完ぺき)

どのように？
真の幸せの時間 (定刻) 
真の味わう時間 (24) 
真の力の時間 (25) 

ヨセフの人生 – 私の人生

S 7.4
’20.3.1 聖日-1

              使 1:14   NoWhere - EveryWhere   -  ただ、唯一性、再創造

序
低いところ (私) 
最高の身分 
人 (権威) 

学生時期 
  |
現場

開拓              人
  |
聖書
弟子
世界  

本 
神様が 
見る人 

世の中 - 狂った成功 
パリサイ人 - 錯覚成功 
初代 - 福音 

               目×

1.

1)
2)
3)

1.

2 .

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

NoWhere

復活の現場 
オリーブ山
マルコの
屋上の間 

     放棄 

EveryWhere 

6:1-7 
11:19-30 
13:1-4 
16:6-10 
19:1-7 

   ×

結
小さいこと 
  |
(最高) 

簡単 
(できること) 
(作品) 

いやし

’20.6.27 産業宣教
「バビロンと世界福音化」

序
237 空いた所 

2400 種族 - 指導者 
      (ひとり) 
問題がある団体 

現場空いた所 

ドリーム
未来
ミッション     タラント 
インターン
シップ
フォーラム 

外部監査 ○
未来 
修正 (補完) 

3.

1)
2)
3)
4)

5)

1.
2.
3.

1.

1)

2)

1.

2.

3.

本 
絶望の現場 
(機会の現場)

心 
 |
(結果) 

事件 
(世界福音化) 
  |
(過程)  

  結
   |
教会 

’20.6.27 伝道学

韓国教会空いた所 
- 青少年いやし 

システム 
未自立教会 
- 勉強、中毒、犯罪 
他の宗教 (仏、カト)

2. 

1)
2)

3)

                      朝
私のミッション
霊的サミット 

私のインターンシップ
No   Every 

私のフォーラム 
教会生かすこと 

       一生
         今

1 
ダビデの幼い時期 
(Iサム 16:13) 

詩 78:70-72 
霊的システム 
Iサム 16:1-13 
主の霊 
Iサム 16:23 
悪霊×

1.

2.

3.

1.

2. 

3. 

1. 

2.
3.

1.

2.
3.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

2 
青少年時期 
(Iサム 17:1-47) 

証人 16:13, 23 
         17:18 
事件 - ゴリヤテ 
告白 (17:57-58)

3 
青年時期 

ねたみ - 状態 
              (悪霊) 
危機 - 成長 
告白 詩 14:1 
              18:1 
              23:1-6 

4 
王時期 

契約の箱
領土
メフィボシェテ
悔い改め
アブシャロム
帰還
神殿準備 

’20.6.27 核心RTday

結
 |
あ
ら
か
じ
め
答
え

総理 – 嘘  創42:18-25

序

創42:6 (伏し拝む) 
創42:9 (間者) 
創42:16 
創42:24 (シメオン)

本 – 暗やみ(サタン)に完全に勝つ方法 

人を生かす 
嘘 

創38:12-17 
(タマル) 
ヨシ2:1-21
(ラハブ) 
ダビデ

1.

1)

2)

3)

1.
2.
3.
4.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

サタンを
ひざまずかせる 

RT 7 
バビロン 
初代教会

サタンを 
永遠に
縛りあげる 

創3:4-5 
(15) 
創6:4-5 
創11:1-8 
(12:1-3) 

結

深い祈り (定刻祈り) 
考え 
心        

道
       62

集中 

24 祈り (常時祈り) 
WITH 
Immanuel 
Oneness 

25 (θの国)

F 7.3
’20.2.23 聖日-2

全焼のいけにえをささげる神殿と教会 レビ 1:1-17序
ダビデ王違う点 
ただ主の神殿建築 
空いた時間 - 賛美
王 - 契約の箱を移す(踊り)

(1-17)=全焼のいけにえをささげること 
レビ記=礼拝回復
幕屋中心祈り 
詩 18:1、詩 23:1-6 

全焼のいけにえ(=上がる) 通じて 
すべてが成し遂げられる 
契約、パン、ともしび、香、水、庭、油

(4) 按手 
マタ 3:13-17、マコ 1:7-11 

本 
傷がないもの 
ささげなさい 
全焼のいけにえの
祝福味わう
最高の生活 

創 3:15 
創 22:13, 17-18
出 3:18 

1.

-

1)
2)
3)

※

1.
2.
3.

1. 

-
-

2.

-

3.
-

2.
-

-

1)

2)
3)

3.

-

1)
2)
3)

1.

2.
1)
3)

3.
1)
2)
3)

(1-2) 
次世代に伝達する 
最高の遺産
暗やみに倒れ 
なくすること 

幕屋、会見の天幕、
天幕 
神殿 (ダビデ) 
教会 

(17) 
火による
ささげ物(かおり) 
世界生かす 
最高の使命 

237 (指導者)
いやし (傷)  
RT サミット
        (時代)

結
真の信徒
- 力を受けなさい  
(I歴 29:10-19)

礼拝、神殿回復 
7つ 2) 全焼のいけにえ 
237、いやし、 
RTサミット 

小さい決断 
最初の機会
最後の機会
永遠の機会 

’20.6.28 聖日-1
穀物のささげ物 (献金) - 感謝  レビ 2:1-16

序 - 感謝を知る者 

(9節) 救い 
(光の経済) 

荒野 - 導き
奴隷 2)  出エジプト 
奇跡 4) 証拠 (必須) 
次世代 

幕屋 
生活
祈り
永遠 

本 - 特別感謝 (献金) 

解放 

10 奇跡 
(種を入れないせんべい)(4) 
14  初穂 
(五旬節) 
マナ 

1.

1)

2)

3)

1.

2. 
1)
3)
5)

3. 
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)

2)
3)

1. 
2.
3. 

祭司 

契約
パン
ともしび
香 

異邦人 
庭 

237、いやし、
サミット
刻印、根、体質
空いたところ 

結 (9) 
- 記念
   しなさい 

次世代
出エジプト
世界宣教 

’20.6.28 聖日-2
重職者の最後の力

序
危機時代 
国家危機 - 7わざわい
             指導者腐敗
教会危機 3) 次世代危機 

普段の時 - 持続 (25 - θの国) 
瞬間 - 契約(始まり) - すべての瞬間 
毎日力 - 定刻(祭壇) 
すべてのこと - 答え (24) 
すべての現場 - 変化 (25) - 御国 
別の世界 - 永遠 (御座) 

状態 
５力 2) 未来 3) 次世代

本
重職者 
(次世代生かす)
      - 国 

ヨケベテ 
(出 2:1-10) 
イテロ 
(出 18:1-21) 
ラハブ 
(ヨシ 2:1-16) 

1.

1)

2)

3)

1.
1)

2)

2.
1)
2)
3)
4)
5)

3.
1)

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)

3)

4)

5)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

モーセに
θの国 

5:1-12:51 
14:1-13 
14:19 
幕屋、契約の箱、
三つの祭り 

次世代 
- θの国 

ヨシ 2:1-16 
ヨシ 3:1-13 
(記念碑) 
ヨシ 6:1-20 
(不可能) 
ヨシ 10:10-14 
(空前絶後) 
ヨシ 14:6-15 
(絶対契約)

結
国 
世の中の国
サタンの国 
θの国

重職者の
流れ 
- 今でも 

使 1:1-8, 14 
使 2:9-11 
ロマ 16:25-27

’20.6.28 重大院-6


